
Zał. Nr 1

Wykop 

[m2]

Nasyp 

[m2]

Wykop 

[m2]

Nasyp 

[m2]
Wykop [m3] Nasyp [m3] Wykop [m3] Nasyp [m3]

0+000,00 2,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+025,00 2,55 0,10 2,38 0,15 25,00 59,38 3,75 59,38 3,75 55,63

0+050,00 4,00 0,30 3,28 0,20 25,00 81,88 5,00 141,25 8,75 132,50

0+075,00 2,40 0,10 3,20 0,20 25,00 80,00 5,00 221,25 13,75 207,50

0+100,00 2,80 0,00 2,60 0,05 25,00 65,00 1,25 286,25 15,00 271,25

0+125,00 1,30 0,30 2,05 0,15 25,00 51,25 3,75 337,50 18,75 318,75

0+150,00 2,45 0,00 1,88 0,15 25,00 46,88 3,75 384,38 22,50 361,88

0+175,00 1,75 0,05 2,10 0,03 25,00 52,50 0,63 436,88 23,13 413,75

0+200,00 1,75 0,05 1,75 0,05 25,00 43,75 1,25 480,63 24,38 456,25

0+225,00 1,80 0,10 1,78 0,08 25,00 44,38 1,88 525,00 26,25 498,75

0+250,00 1,85 0,10 1,83 0,10 25,00 45,63 2,50 570,63 28,75 541,88

0+275,00 1,60 0,15 1,73 0,13 25,00 43,13 3,13 613,75 31,88 581,88

0+300,00 1,50 0,35 1,55 0,25 25,00 38,75 6,25 652,50 38,13 614,38

0+325,00 1,90 0,10 1,70 0,23 25,00 42,50 5,63 695,00 43,75 651,25

0+350,00 1,80 0,20 1,85 0,15 25,00 46,25 3,75 741,25 47,50 693,75

0+375,00 2,40 0,30 2,10 0,25 25,00 52,50 6,25 793,75 53,75 740,00

0+400,00 2,35 0,20 2,38 0,25 25,00 59,38 6,25 853,13 60,00 793,13

0+425,00 2,90 0,00 2,63 0,10 25,00 65,63 2,50 918,75 62,50 856,25

0+435,66 2,50 0,00 2,70 0,00 10,66 28,78 0,00 947,53 62,50 885,03

947,53 62,50 885,03

Bilans [m3]

SUMA

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH

Przebudowa drogi gminnej - ul. Mickiewicza w Trzcińsku-Zdroju

Adres inwestyji: Dz. ewid. 107, 108, 127, 56, 112/2 - obręb 0001 Trzcińsko-Zdrój; 1135 – obręb Czarnołęka

ODCINEK 1

Kilometracja 

[km]

Powierzchnia Średnia pow. Odległość 

między 

przekrojami 

[m]

Objętość Całkowita Objętość




